

طرح رسیدگی به دارایی‌های مسئولان در آستانه بررسی در صحن مجمع تشخیص

مجمع تشخیص مصلحت نظام دیروز به ریاست آیت‌الله اکبر هاشمی‌رفسنجانی و با حضور اکثریت اعضا تشکیل جلسه داد. در جلسه دیروز مجمع تشخیص که علاوه‌بر اعضا و روسای قوای مجریه، مقننه، وزیر دادگستری، رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی، رئیس دیوان عدالت اداری، رئیس سازمان بازرسی کل کشور، رئیس سازمان ثبت و املاک کشور و قائم‌مقام وزیر کشور نیز حضور داشتند، مقرر شد طرح رسیدگی به دارایی مقامات و مسئولان پس از جمع‌بندی در کمیته‌ای ویژه به صحن مجمع برای تصمیم‌گیری نهایی ارائه شود. به گزارش ایسنا، مصوبه مجلس شورای اسلامی درباره لایحه معاهده استرداد مجرمان میان جمهوری اسلامی ایران و جمهوری خلق چین که مورد ایراد شورای نگهبان قرار گرفته بود، دومین موضوع دستور کار جلسه دیروز مجمع بود که پس از بررسی اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام نظر مجلس شورای اسلامی مورد تأیید قرار گرفت. سومین موضوع جلسه دیروز مجمع تشخیص مصلحت نظام، بررسی لایحه پینشگیری از وقوع جرم بود که با توجه به نظرهای رئیس جمهوری و دیگر اعضا مقرر شد کمیسیون ویژه‌ای مرکب از دو نفر از هر کمیسیون دائمی و تخصصی و سه نماینده از کمیسیون حقوقی و قضایی مجمع تشکیل و پس از بررسی موارد مختلف بحث، نتایج و جمع‌بندی این کمیسیون به صحن علنی مجمع ارائه شود.

چهره گفته

آسیب خودتحریمی بیش از تحریم خارجی است

شهلا میرگلویی، **نماینده ساوه در مجلس**: ما بیش از آنکه از تحریم‌های خارجی آسیب ببینیم از «خودتحریمی‌ها» در حال آسیب دیدن هستیم. خودتحریمی مجموعه‌ای از بی‌تدبیری‌ها و رفتارهای نسنجیده‌ای است که در حوزه‌های مختلف، به‌ویژه حوزه اقتصادی مرکب می‌شویم. این رفتارها هم فشار تحریم‌ها را تشدید می‌کند و هم موجب اختلال و رکود اقتصادی خواهد شد. (ایسنا)

فضای مذاکرات با کسالت مواجه‌شده‌است

علی بیگلری، **کارشناس بین‌الملل**: با توجه به طولانی شدن مذاکرات و ابراز خستگی برخی کشورهای عضو ۵+۱ مثل آلمان، مقداری فضای مذاکرات با کسالت و خستگی روبه‌رو است. آمریکایی‌ها هم باید از خودشان خویشتنداری نشان دهند و فعالیت‌های هسته‌ای ایران را در حدی که هست بپذیرند، زیرا اگر این موضوع به‌عنوان یک معضل باقی بماند به زیان آمریکا تمام خواهد شد و منافع این کشور به خطر خواهد افتاد. (ایسکانیوز)

۱۰ درصد خود را برتر از اکثریت ۵۰ درصد می‌داند

محمدرضا تابش، **نماینده اردکان در مجلس**: گروه‌های تندرو در داخل کشور که در یک وزن کثی انتخاباتی کمتر از ۱۰ درصداری جامعه را دارند، خود را برتر از اکثریت ۵۰ درصدی می‌پندارند، به هر وسیله‌ای به این دولت و روند اجرای شعارها و برنامه‌هایش فشار می‌آورند نمی‌خواهند دولت در عمل به اصلی‌ترین شعارش یعنی برداشتن تحریم‌ها و کم کردن فشار بر اقتصاد کشور و مردم توفیقی داشته باشد. (ایسنا)

باید دختران و پسران را به بصیرت و تقوا مجهز کرد

محسن رفیق‌دوست، **رئیس هیات امنای موسسه شهدای مولفله اسلامی**: اکنون بیش از چهار هزار سایت غیراخلاقی و غیرمناسب برای از بین بردن اسلام و بنیان خانواده مشغول کار هستند که برای مقابله با آنها باید فعالیت جدی انجام داد و باید دختران و پسران را به سلاح بصیرت و تقوا مجهز کرد. (فارس)

اذن رهبری، شرط دیدار روحانی و او باماست

محمدرضا حبیب، **معاون امور تقنینی معاون امور مجلس ریاست جمهوری**: اگر نظر رهبر معظم انقلاب برای انجام دیدار آقای روحانی با رئیس جمهوری آمریکا جلب شد، طبیعاً این مذاکرات انجام خواهد شد. در غیر این صورت قطعاً برگزاری چنین مذاکراتی به صورت رودررو اتفاق نخواهد افتاد. (آریا)

همه مشکلات فرهنگی را از دشمن ندانیم

محمدمحمدی‌ری‌شهری، **تولیت‌آستان حضرت‌عبدالعظیم حسنی**: مهم‌ترین تهدید پیش‌روی انقلاب اسلامی تهدیدات فرهنگی است. این واضح است که دشمن در طول سال‌های پس از انقلاب بیکار ننشسته است، اما اینکه بخواهیم همه مشکلات فرهنگی را ناشی از برنامه‌ریزی دشمن بدانیم، صحیح نیست. باید قبول کنیم که ما هم در مدیریت فرهنگی و برنامه‌ریزی ضعف‌هایی داریم. (فارس)

اصلاح طلبان برای تعامل پیشقدم‌هستند

محمود زمانی قمی، **عضو بنیاد باران**: تاکنون اصلاح‌طلبان با حفظ هویت خود با همه جریان‌هایی که دل در گرو توسعه اسلام و کشور داشته‌اند، تعامل کرده‌اند و از این پس نیز این تعامل را ادامه می‌دهند. اصلاح‌طلبان در این تعامل ل‌ر میانی و هویت خود عدول نمی‌کنند. اصلاح‌طلبان برای تعامل با ارکان نظام و حاکمیت پیشقدم هستند، زیرا این روند را به سود اصلاحات می‌دانند. اصلاح‌طلبان تلاش می‌کنند که حتی تندروها را به مسیر اعتدال بازگردانند، زیرا در این صورت هم افزایی بیشتری میان نیروهای سیاسی کشور ایجاد می‌شود. (ایسنا)

تندروها اعتدال‌گرایی دولت را مناسب نمی‌بینند

قدرتعلی حشمتیان، **دبیرکل جمعیت مستقل ایران اسلامی**: در گذشته انتقادها هنگامی بالا می‌گرفت که چند سالی از عمر دولت گذشته بود، اما دولت یازدهم به دلیل اینکه با عنوان مستقل وارد عرصه شد مورد مخالفت تندروهای جریان‌های مختلف کشور قرار گرفت. تندروها برای مقابله با دولت و به افراط و تفریط روی آورده‌اند، چراکه اعتدال‌گرایی دولت را برای خود مناسب نمی‌بینند. (ایسنا)

افراطی‌ها در مجلس دهم، یزش خواهند کرد

مصطفی کواکبیان، **دبیرکل حزب مردم‌سالاری**: بسیاری از نیروهای افراطی در مجلس دهم یزش خواهند کرد. افکار عمومی در انتخابات گذشته دولت کنونی را برگزید و با رای خود اعلام کرد که ما از تندروی ناراحت نیستیم و دوست داریم کشور به سمت آرامش برود، بنابراین مجلس نیز باید خود را با این گفتمان هماهنگ کند و درصدد تحقق آن باشد. (ایلنا)

آرزوی هر بسیجی حرکت برای آزادی قدس است

سرتیپ محمدرضا نقدی، **رئیس سازمان بسیج مستضعفین**: هر جایی که پیام انقلاب اسلامی نفوذ کرده و انسان‌هایی با این پیام تربیت شده‌اند، وجد و مسود افراد به طلا تبدیل شده است. امروز آرزوی هر بسیجی حرکت برای آزادی قدس است، باید این آرزو روزبه‌روز در جامعه شکوفاتر و جامعه برای حرکت نهایی از آزادی قدس شریف اعلام شود. (فارس)

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی، در اجرای بند یک اصل ۱۱۰ قانون اساسی سیاست‌های کلی «علم و فناوری» را که پس از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت نظام تعیین شده است، ابلاغ کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری متن سیاست‌های کلی علم و فناوری که به روسای قوای سه‌گانه و رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام ابلاغ شده، به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم
سیاست‌های کلی علم و فناوری (نظام آموزش عالی، تحقیقات و فناوری)

۱- جهاد مستمر علمی با هدف کسب مرجعیت علمی و فناوری در جهان با تأکید بر:

۱-۱- تولید علم و توسعه نوآوری و نظریه‌پردازی.
۱-۲- ارتقای جایگاه جهانی کشور در علم و فناوری و تبدیل ایران به قطب علمی و فناوری جهان اسلام.
۱-۳- توسعه علوم پایه و تحقیقات بنیادی.

۱-۴- تحول و ارتقای علوم انسانی به‌ویژه تعمیق شناخت معارف دینی و مبانی انقلاب اسلامی با: تقویت جایگاه و منزلت این علوم، جذب افراد مستعد و با انگیزه، اصلاح و بازنگری در متون، برنامه‌ها و روش‌های آموزشی و ارتقای کمی و کیفی مراکز و فعالیت‌های پژوهشی مربوط.

۱-۵- دستیابی به علوم و فناوری‌های پیشرفته با سیاستگذاری و برنامه‌ریزی ویژه.

۲- بهینه‌سازی عملکرد و ساختار نظام آموزشی و تحقیقاتی کشور به‌منظور دستیابی به اهداف سند چشم‌انداز و شکوفایی علمی با تأکید بر:

۲-۱- مدیریت دانش و پژوهش و انسجام‌بخشی در سیاستگذاری، برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی در حوزه علم و فناوری و ارتقای مستمر شاخص‌ها و رورآمدسازی نقشه جامع علمی کشور با توجه به تحولات علمی و فنی در منطقه و جهان.

۲-۲- اصلاح نظام پذیرش دانشجو و توجه ویژه به استعداد و علاقه‌مندی دانشجویان در انتخاب رشته تحصیلی و افزایش ورود دانشجویان به دوره‌های تحصیلات تکمیلی.

۲-۳- ساماندهی و تقویت نظام‌های نظارت، ارزیابی، اعتبارسنجی و رتبه‌بندی در حوزه‌های علم و فناوری.

رهبر معظم انقلاب سیاست‌های کلی «علم وفناوری» را ابلاغ کردند

رهبر معظم انقلاب سیاست‌های کلی «علم وفناوری» را ابلاغ کردند

افزایش ورود دانشجویان به دوره‌های تحصیلات تکمیلی



۲-۴- ساماندهی نظام ملی آمار و اطلاعات علمی، پژوهشی و فناوری جامع و کارآمد.

۲-۵- حمایت از تأسیس و توسعه شهرک‌ها و پارک‌های علم و فناوری.

۲-۶- توزیع عادلانه فرصت‌ها و امکانات تحصیل و تحقیق در آموزش عالی در سراسر کشور.

۲-۷- شناسایی نخبگان، پرورش استعداد‌های درخشان و حفظ و جذب سرمایه‌های انسانی.

۲-۸- افزایش بودجه تحقیق و پژوهش به حداقل ۴ درصد تولید ناخالص داخلی تا پایان سال ۱۴۰۴

با تأکید بر مصرف بهینه منابع و ارتقای بهره‌وری.
۳- حاکمیت مبانی، ارزش‌ها، اخلاق و موازین اسلامی در نظام آموزش عالی، تحقیقات و فناوری

و تحقق دانشگاه اسلامی با تأکید بر:

۳-۱- اهتمام به نظام تعلیم و تربیت اسلامی و اصل پرورش در کنار آموزش و پژوهش و ارتقای سلامت روحی و معنوی دانش پژوهان و آگاهی‌ها و نشاط سیاسی آنان.

۳-۲- تربیت اساتید و دانشجویان مومن به اسلام، برخوردار از مکارم اخلاقی، عامل به احکام اسلامی، متعهد به انقلاب اسلامی و علاقه‌مند به اعتلای کشور.

۳-۳- حفظ موازین اسلامی و ارزش‌های فرهنگی و اجتماعی در استفاده از علم و فناوری.
۴- تقویت عزم ملی و افزایش درک اجتماعی نسبت

به اهمیت توسعه علم و فناوری:

۴-۱- تقویت و گسترش گفتمان تولید علم و جنبش نرم‌افزاری در کشور.

۴-۲- ارتقای روحیه نشاط، امید، خودباوری، نوآوری نظام‌مند، شجاعت علمی و کار جمعی و وجدان کاری.

۴-۳- تشکیل کرسی‌های نظر‌یه‌پردازی و تقویت فرهنگ کسب‌وکار دانش‌بنیان و تبادل آرا و تضارب افکار، آزاداندیشی علمی.

۴-۴- ارتقای منزلت و بهبود معیشت استادان، محققان و دانش‌پژوهان و اشتغال دانش آموختگان.

۴-۵- احیای تاریخ علمی و فرهنگی مسلمانان و ایران و الگوسازی از مفاخر و چهره‌های موفق عرصه علم و فناوری.

۴-۶- گسترش حمایت‌های هدفمند مادی و معنوی از نخبگان و نوآوران و فعالیت‌های عرصه علم و فناوری.

۵- ایجاد تحول در ارتباط میان نظام آموزش عالی، تحقیقات و فناوری با سایر بخش‌ها با تأکید بر:

۵-۱- افزایش سهم علم و فناوری در اقتصاد و درآمد ملی، ازدیاد توان ملی و ارتقای کارآمدی.

۵-۲- تبدیل مادی و معنوی از فرآیند تبدیل ایده به محصول و افزایش سهم تولید محصولات و خدمات مبتنی بر دانش پیشرفته فناوری داخلی

در سخنرانی جان کری در شورای امنیت سازمان ملل آشکار شد

چرخش مودع آمریکادر باره نقش ایران در مبارزه با داعش



شرکت نخواهیم داد در حالی که ایران از ابتدا مخالفت خود را با حضور در چنین ائتلافی اعلام کرده بود.»

پس از این بیانات مقام معظم رهبری، موج تبلیغات آمریکایی‌ها مبنی بر اینکه آنها مخالف حضور ایران در ائتلاف ضد داعش هستند، فروکش کرد و مشخص شد که آنچه زمینه این موضع‌گیری را فراهم کرده است، در واقع، پاسخ رد تهران به درخواست‌های واشنگتن بوده است. سرانجام جان کری که ریاست جلسه شورای امنیت سازمان ملل را برای بررسی تحولات عراق برعهده داشت، ترجیح داد این همکاری‌های نزدیک در زمینه‌های گوناگون باشد.»

وی سپس تأکید کرد: «همه کشورها از جمله ایران، می‌توانند در مبارزه علیه داعش نقش داشته باشند.»

سیدعباس عراقچی، معاون حقوقی و بین‌الملل وزیر امور خارجه که به جای محمدجواد ظریف در این نشست شورای امنیت سازمان ملل حضور داشت، در سخنرانی خود به‌طور غیر

همزمان با مذاکرات هسته‌ای اعلام‌شد

تایید اجرای کامل اقدامات داوطلبانه ایران از سوی آژانس

دارد و فعالیت‌های مرتبط با بازرآوری در رآکتور هیچ پیشرفت بیشتری در فعالیت‌های تأسیسات تحقیقاتی تهران یا تأسیسات تولید رادیو ایزوتوپ مولیبدن پد و رزون یا در تأسیسات هسته‌ای دیگر که آژانس به آنها دسترسی دارد، انجام نمی‌گیرد. همچنین اطلاعات درباره معدن و کارخانه اورانیوم در گچین، معدن اورانیوم ساغند یزد و تأسیسات تولید اورانیوم اردکان فراهم شده و امکان دسترسی وجود داشته است؛ همچنین دسترسی روزهان به تأسیسات غنی‌سازی در نظنز و فردو ادامه دارد.

این گزارش تأیید کرده است که دسترسی‌های منظم به مونتاژ سانتریفیوژ، کارگاه‌های تولید روتور سانتریفیوژ و تأسیسات انباشت و اطلاعات مرتبط با آنها وجود دارد.

بخش دیگری از گزارش آژانس هسته‌ای از فراهم شدن امکان نظارت منظم بر فعالیت‌های تأسیسات هسته‌ای خبر می‌دهد.

در تولید ناخالص داخلی با هدف دستیابی به سهم ۵۰ درصد.

۵-۳- تحکیم و تعمیق پیوند حوزه و دانشگاه و تقویت همکاری‌های مستمر راهبردی.

۵-۴- تنظیم رابطه متقابل تحصیل با اشتغال و متناسب‌سازی سطوح و رشته‌های تحصیلی با نقشه جامع علمی کشور و نیازهای تولید و اشتغال.

۵-۵- تعیین اولویت‌ها در آموزش و پژوهش با توجه به مزیت‌ها، ظرفیت‌ها و نیازهای کشور و الزامات نیل به جایگاه اول علمی و فناوری در منطقه.

۵-۶- حمایت از مالکیت فکری و معنوی و تکمیل زیرساخت‌ها و قوانین و مقررات مربوط.

۵-۷- افزایش نقش و مشارکت بخش‌های غیردولتی در حوزه علم و فناوری و ارتقای سهم وقف و امور خیریه در این حوزه.

۵-۸- توسعه و تقویت شبکه‌های ارتباطات ملی و فراملی میان دانشگاه‌ها، مراکز علمی، دانشمندان و پژوهشگران و بنگاه‌های توسعه فناوری و نوآوری داخلی و خارجی و گسترش همکاری‌ها در سطوح دولتی و نهادهای مردمی با اولویت کشورهای اسلامی.

۶- گسترش همکاری و تعامل فعال، سازنده و الهام‌بخش در حوزه علم و فناوری با سایر کشورها و مراکز علمی و فنی معتبر منطقه‌ای و جهانی به‌ویژه جهان اسلام همراه با تحکیم استقلال کشور، با تأکید بر:

۶-۱- توسعه صنایع و خدمات مبتنی‌بر علوم و فناوری‌های جدید و حمایت از تولید و صادرات محصولات دانش‌بنیان و متکی بر فناوری‌های بومی به‌ویژه در حوزه‌های دارای مزیت و ظرفیت، با اصلاح امر واردات و صادرات کشور.

۶-۲- اهتمام بر انتقال فناوری و کسب دانش طراحی و ساخت برای تولید محصولات در داخل کشور با استفاده از ظرفیت بازار ملی در مصرف کالاهای وارداتی.

۶-۳- استفاده از ظرفیت‌های علمی و فنی ایرانیان مقیم خارج و جذب متخصصان و محققان برجسته سایر کشورها به‌ویژه کشورهای اسلامی حسب نیاز.
۶-۴- تبدیل ایران به مرکز ثبت مقالات علمی و جذب نتایج پژوهش‌های محققان، نخبگان علمی و نوآوران سایر کشورها به‌ویژه جهان اسلام.

مستقیم به اظهارات جان کری پاسخ داد و تأکید کرد که هر طرحی برای مقابله با خطرهای تروریست‌ها باید در داخل منطقه طراحی شود و استفاده از اقدام نظامی ضد سازمان‌های تروریستی باید همسو با قوانین بین‌الملل ومنشور سازمان ملل باشد.
وی سپس یادآور شد: «جمهوری اسلامی ایران تنها کشور منطقه است که اراده خود را برای حمایت از دولت عراق برای مقابله با داعش اعلام کرده است و به این کشور برای نجات بغداد، اربل و آمرلی کمک کرد.»

ظریف نیز گرچه در نشست شورای امنیت سازمان ملل برای بررسی تحولات عراق (که در آن جلسه، همتای آمریکایی‌اش از حضور ایران در ائتلاف ضد داعش استقبال کرده بود) حضور نداشت، دیروز در دیداری با همتای اسپانیایی خود، از سیاست‌های دوگانه آمریکا در برخورد با تروریسم و گروه‌های تروریستی فعال در سوریه و عراق انتقاد کرد و یادآور شد: «آمریکایی‌ها طی چهار ماه فعالیت‌های وحشیانه‌ای داعش در عراق هیچ‌گونه اقدام موثری برای مقابله موثر با آنان از جمله قطع کمک‌های مستقیم و غیرمستقیم به آنها نکرده‌اند.»

وی تأکید کرد: «آمریکا و غرب با ادامه سیاست‌های گذشته خود قادر به حل معضل تروریسم نخواهند بود.»

تشکر ستاری از مقام معظم رهبری

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری، در پی ابلاغ سیاست‌های کلی «علم و فناوری» از سوی مقام معظم رهبری طی نامه‌ای از ایشان قدردانی کرد. به گزارش ایرنا، در نامه سورنا ستاری به مقام معظم رهبری آمده است:

«در میان توفان‌های جان‌فرسایی که امروز اغلب ملت‌های خاورمیانه با آن دست به گریبان هستند، ایران اسلامی این فرصت را یافته است که تحت راهبری داهیانة حضرتعالی به شکوفایی تمدنی جدید بیندیشد و توسعه علم و فناوری را محور آن قراردهد. هیچ کس، حتی دشمنان نظام اسلامی، نمی‌توانند منکر نقش حضرتعالی در حرکت علمی دو دهة اخیر کشور باشند واقعیت این است که حتی حوزه‌های علمیه و دانشگاه‌ها به قدر جنابعالی در تأکید به آن اهتمام نداشته‌اند.» او افزوده است: «معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری، به‌عنوان متولی نظام ملی نوآوری، از همین امروز در صف یکپارچه همه بخش‌های دولت تدبیر و امید، جهادامیدبخش خود را برای اجرایی‌سازی این سیاست‌ها آغاز خواهد نمود.»

برنامه مجلس برای استفاده از نمایندگان ادوار

عضو هیات‌رتیسه مجلس از برنامه این هیات برای بهره‌گیری از ظرفیت نمایندگان ادوار (کسانی که در دوره‌های قبلی نماینده مجلس بوده‌اند) در بخش‌های مختلف ازجمله بخش‌های نظارتی و مشاوره‌ای خبر داد. حسین سبحانی‌نیا در این باره به فارس گفت: «پیشنهادی از سوی نمایندگان ادوار در این باره به هیات‌رتیسه مجلس ارائه شده است و رئیس مجلس نیز این موضوع را تأیید کرده است.» عضو هیات‌رتیسه مجلس اظهار کرد: «راهکارهای به کارگیری و استفاده از نمایندگان ادوار در مجلس هنوز مورد بررسی قرار نگرفته است و باید این‌موضوع در ساختار مجلس (کمیسیون آیین‌نامه داخلی مجلس) طرح و بررسی شود.»

هشدار به فرمانداران درباره شائبه‌های انتخاباتی

استاندار تهران خطاب به فرمانداران شهرستان‌های استان تهران، گفته است: «فرمانداران حق ندارند در هیچ جلسه‌ای که شائبه انتخاباتی دارد شرکت کنند، اما وظیفه دارند فضای انتخاباتی را رصد کنند و ارائه تحلیل دقیق داشته باشند.» به گزارش آنا، سیدحسین هاشمی‌با بیان اینکه فرمانداران موظفند واقعیت‌های فضای انتخاباتی را منعکس کرده و امتاندار باشند، اظهار کرد: «فرمانداران حق ندارند به حمایت از جناح یا کمرنگ کردن جناح دیگری وارد فضای انتخاباتی شوند.» وی تأکید کرد: «نباید از جاده تعادل خارج شد و تنها باید به سلامت برگزار شدن انتخابات لطمه زد.» استاندار تهران با تأکید بر محترم شمردن رای مردم، اظهار کرد: «با نزدیک شدن به انتخابات لازم است فرمانداران دقت خود را بیش از پیش کنند.» هاشمی در بخش دیگری از سخنانش خواستار دقت بیشتر فرمانداران در مبارزه با زمین‌خواری و ساخت‌وسازهای غیرمجاز شد و افزود: «نباید به هیچ عنوان در این زمینه کوتاهی شود و از طرق مختلف باید جلوی آن گرفته شود.» استاندار تهران با تأکید بر اینکه زمین‌خواری و ساخت‌وساز غیرمجاز در دولت یازدهم کاهش یافته است، عنوان کرد: «پیشگیری از زمین‌خواری و ساخت‌وسازهای غیرمجاز اولویت فرمانداران باشد.»

پهلوگیری ناوگروه نیروی دریایی چین در بندرعباس

ناوگروه هفدهم نیروی دریایی ارتش چین، برای نخستین بار، در منطقه یکم نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در بندرعباس پهلو گرفت. به گزارش ایسنا، این ناوگروه متشکل از رزم‌ناو «چانگ چون» و ناوشکن «چانگ چو» در راستای افزایش تعاملات دو کشور چین و ایران در منطقه یکم نیروی دریایی ارتش در بندرعباس پهلو و مورد استقبال مسئولان منطقه قرار گرفت. این ناوگروه به فرماندهی دریادار هوانگ شین جان در مسیر بازگشت از ماهوریت خود در خلیج عدن در ایران پهلو گرفت.